

Název prací - rekonstrukce na návsi J. Štulíka - Zvole etapa 2

Kanalizace	Cena bez DPH
Propustky - vyústění do rybníka rozp. 8	101 379,45 Kč
Kanalizace, vpustě - odvodnění stávajícího rigolu rozp. 9	448 383,41 Kč
Celkem kanalizace	549 762,86 Kč
Komunikace	
Parkovací stání rozp. 10	673 334,68 Kč
Opěrná zídka rozp. 11	217 653,95 Kč
Celkem komunikace	890 988,63 Kč
Práce celkem	1 440 751,49 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22N1012Mvcpr1-10,PK
Stavba: Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21.01.2023
Zadavatel:		IČ:	
Obec Zvole		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
WALCO CZ spol. s r.o.		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Matlas		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				1 440 751,49
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 1 440 751,49 0,00		Výše daně 302 557,81 0,00
Cena s DPH	v	CZK		1 743 309,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OBEC ZVOLE
252 45 Zvole u Prahy, J. Štulíka 56
IČ: 002 41 890
Tel.: 257 760 337
-4-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUHRNŮ PRACÍ

Kód: 22N1012Mvcp1-10,PK

Stavba: Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

Místo: Datum: 21.01.2023

Zadavatel: Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel: WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 440 751,49	1 743 309,30
8.vcpr	Propustky - vyústění do rybníka	101 379,45	122 669,13
9.vcpr	Kanalizace, vpustě - odvodnění stávajícího rigolu	448 383,41	542 543,93
10.vcpr	Parkovací stání	673 334,68	814 734,96
11.vcpr	Opěrná zídka	217 653,95	263 361,28

OBEC ZVOLE
252 45 Zvole u Prahy, J. Štulíka 56
IČ: 002 41 890
Tel.: 257 760 337

-4-

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

8.vcpr - Propustky - vyústění do rybníka..

Místo:

Datum: 21.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

101 379,45

D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 599,50
D	1		Zemní práce				15 584,00
1	K	122211101	Odkopávka-úprava pro obklad kamenem (4x)	m2	16,000	974,00	15 584,00
	W		"cca 4 m2" 4*4		16,000		
	W		Součet		16,000		
D	2		Zakládání				21 927,50
2	K	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuňněním z betonového recyklátu	m3	1,050	1 310,00	1 375,50
	W		4*(3,5*0,15*0,5)		1,050		
	W		Součet		1,050		
3	K	272313711	Základ z betonu tř. C 20/25	m3	5,600	3 670,00	20 552,00
	W		4*(3,5*0,8*0,5)		5,600		
	W		Součet		5,600		
D	5		Komunikace				47 088,00
4	K	567123114	Vyústění propustku - Podklad z KSC II tl 150 mm	m2	16,000	393,00	6 288,00
5	K	59461111R	Vyústění propustku - Vyskládání lomového kamene s provedením lože z KSCu	m2	16,000	2 550,00	40 800,00
D	Objekt		Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady				16 779,95
6	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	95 599,00	1 911,98
0	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	95 599,00	2 867,97
7	K	045002000.1	Konečná úpravy terénu	soub	1,000	12 000,00	12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

9.vcpr - Kanalizace, vpustě - odvodnění stávajícího rigolu

Místo:

Datum: 21.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matias

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							448 383,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				448 383,41
D	2		Zakládání				15 870,16
1	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie , separační	m2	162,400	21,90	3 556,56
	W		2*(116*0,7)		162,400		
	W		Součet		162,400		
2	M	69311224	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 110g/m2	m2	192,400	64,00	12 313,60
D	D1		Zemní a bourací práce				49 548,24
3	K	175151101a	Obsypání potrubí - drenáže	m3	16,240	215,00	3 491,60
	W		116*0,2*0,7		16,240		
	W		Součet		16,240		
4	M	583343930	kamenivo těžené 16/32	t	32,480	590,00	19 163,20
	W		16,24*2 "Přepočtené koeficientem množství"		32,480		
	W		Součet		32,480		
5	K	175151101	Obsypání potrubí (dno rigolu)	m3	24,360	213,00	5 188,68
	W		0,7*0,3*116		24,360		
	W		Součet		24,360		
6	M	58337303	šterkopsek frakce 0/8	t	48,720	371,00	18 075,12
	W		24,36*2 "Přepočtené koeficientem množství"		48,720		
	W		Součet		48,720		
7	K	174151101	Zásyp rigolu se zhutněním, nad drenáž	m3	12,180	298,00	3 629,64
	W		116*0,7*0,15		12,180		
	W		Součet		12,180		
D	5		Komunikace				400,51
8	K	564851111	Zpětné doplnění, obsyp a zásyp vpustí ze šterkodrtě ŠD	m3	1,344	298,00	400,51
	W		0,8*0,8*0,3*7		1,344		
	W		Součet		1,344		
9	K	577134111	Vyspravení živičného krytu kolem vpustí	m2	0,000	420,00	0,00
D	8		Trubní vedení				354 212,90
10	K	212750103	Drenáž z trubek PVC-U SN 4	m	116,000	511,00	59 276,00
11	K	871350410	Propojení vpustí s potrubím a drenáží s vpustěmi	m	60,000	171,00	10 260,00
	W		(6+6)*4+ 12m- dopojení 2* vpust'		60,000		
	W		Součet		60,000		
12	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10	m	60,900	392,00	23 872,80
	W		48*1,015 "Přepočtené koeficientem množství, dopojení 2xvpust' +12*1,015m"		48,720		
	W		Součet		48,720		
13	K	871350420	vložení kanalizačního potrubí korugovaného do rigolu DN 160	m	88,000	180,00	15 840,00
14	M	28617267	trubka kanalizační PP korugovaná DN 160x6000mm SN12	m	89,320	500,00	44 660,00
	W		88*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		89,320		
	W		Součet		89,320		
15	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	8,000	260,00	2 080,00
16	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160 SN12/16	kus	8,000	1 330,00	10 640,00
17	K	871360420	Vložení kanalizačního potrubí do rigolu korugovaného DN 250	m	17,000	217,00	3 689,00
18	M	28617268	trubka kanalizační PP korugovaná DN 250x6000mm SN12	m	17,255	820,00	14 149,10
	W		17*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		17,255		
	W		Součet		17,255		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	6,000	316,00	1 896,00
20	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160 SN12/16	kus	6,000	2 200,00	13 200,00
21	K	894811145	Revizní šachta z PVC DN 400/160	kus	4,000	10 200,00	40 800,00
22	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	9,000	1 350,00	12 150,00
23	M	59221663	vpustřový komplet vč. mřřže	kus	9,000	11 300,00	101 700,00
D Objekt			Ostatní rozpočřtové náklady a Vedlejší rozpočřtové náklady				28 351,60
25	K	030001000	Zařřzení staveniřtě	%	0,020	427 032,00	8 540,64
26	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	427 032,00	12 810,96
27	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	7 000,00	7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

10.vcpr - Parkovací stání

Místo:

Datum: 21.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

673 334,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

673 334,68

D 1

Zemní práce

47 490,00

18	K	121151114	Sejmutí zeminy plochy do 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojné	m2	300,000	33,80	10 140,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

WV

120*2,5

300,000

WV

Součet

300,000

2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku do 1000m z horniny 1až3	m3	75,000	98,00	7 350,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

4	K	97908111R	Uložení výkopku a suti na skládku vč. poplatku za uložení	t	75,000	400,00	30 000,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D 5

Komunikace

591 772,18

19	K	564851013	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 170 mm	m2	325,000	242,00	78 650,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

22	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací tl. 80 mm 132*2,4 m+84m2	m2	400,800	379,00	151 903,20
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

23	M	59246016	dlažba plošná betonová vegetační tl.80mm	m2	287,240	408,00	117 193,92
----	---	----------	--	----	---------	--------	------------

23	M	59245005	dlažba plošná betonová obdélník 200*100*80 barevná - vjezdy 13,5*2,4m*101	m2	32,730	566,00	18 525,18
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------

24	K	174151101R	Zásyp vegetační dlažby šterkem 4/8	m2	287,240	85,00	24 415,40
----	---	------------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

25	M	59245020	dlažba plošná betonová obdélník 200*100*80 přírodní - vjezd 6*14m*1,01	m2	84,840	522,00	44 286,48
----	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	bm	160,000	350,00	56 000,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

11	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	161,600	250,00	40 400,00
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

12	K	916231113	Osazení chodnikového obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	bm	130,000	303,00	39 390,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

13	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	131,300	160,00	21 008,00
----	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

D Objekt

Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady

34 072,50

14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	581 450,00	11 629,00
----	---	-----------	---------------------	---	-------	------------	-----------

15	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	581 450,00	17 443,50
----	---	-----------	------------------	---	-------	------------	-----------

17	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-------	--------------	------	-------	----------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce chodníku - náves J. Štulíka ZVOLE

Objekt:

11.vcpr - Opěrná zídka

Místo:

Datum: 21.01.2023

Zadavatel:

Obec Zvole

Projektant:

Zhotovitel:

WALCO CZ spol. s r.o.

Zpracovatel:

Matlas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

217 653,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

217 653,95

D 1

Zemní práce

114 629,50

26	K	113107142	Odstranění podkladu pl. do 200m ² živičných tl. 100mm nebo krytu živičného tl. 10 cm	m ²	37,500	206,00	7 725,00
	W		50*0,75		37,500		
30	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	37,500	256,00	9 600,00
31	K	113107022	Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním z kameniva do tl. 200mm	m ²	37,500	550,00	20 625,00
32	K	113201111	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	50,000	113,00	5 650,00
33	K	132254101	Hloubení rýh š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m ³ strojně	m ³	9,000	1 350,00	12 150,00
	W		50*0,3*0,6		9,000		
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	49,300	665,00	32 784,50
	W		6,375+42,925		49,300		
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	318,750	20,00	6 375,00
29	K	171201231	Poplatek za uložení materiálu živice na skládku	t	6,375	400,00	2 550,00
	W		37,5*0,1*1,7		6,375		
4	K	97908111R	Uložení výkopku a sutí na skládku vč. poplatku	t	42,925	400,00	17 170,00
	W		(37,5*0,15+37,5*0,25+50*0,25*0,1+50*0,6*0,3)*1,7		42,925		
	D 2		Zakládání				87 660,00
34	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m ³	0,750	2 080,00	1 560,00
	W		50*0,3*0,05		0,750		
35	K	272323511	Základové konstrukce z betonu tř. C 25/30, vč. výztuže	m ³	9,000	4 150,00	37 350,00
	W		50*0,3*0,6		9,000		
36	K	279113151	Opěrná zídka tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30, vč. výztuže	m ²	25,000	1 950,00	48 750,00
	W		50*0,5		25,000		
	D Objekt		Ostatní rozpočtové náklady a Vedlejší rozpočtové náklady				15 364,45
14	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,020	207 289,00	4 145,78
15	K	045002000	Vedlejší náklady	%	0,030	207 289,00	6 218,67
17	K	Pol19	Přesuny hmot	soub	1,000	5 000,00	5 000,00